
UCHWAŁA NR XLII/286/10  
RADY POWIATU BRZESKIEGO  

z dnia 25 marca 2010 r.  
 

w sprawie zmniejszenia opłat za wydanie nowego prawa jazdy i dowodu 

rejestracyjnego 

 

Na podstawie art. 79b i art. 98a ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. — Prawo 

o ruchu drogowym (Dz. U. z 2005 r. Nr 108, poz. 908, z późn. zm.1)) uchwala się co 
następuje: 

§ 1.  1. Zmniejsza się opłaty za wydanie nowego: prawa jazdy lub dowodu 

rejestracyjnego, w przypadku gdy zmiana stanu faktycznego w zakresie adresu 

kierowcy wymagająca wydania nowych dokumentów spowodowana została zmianami 

administracyjnymi polegającymi na nadaniu nazwy ulicy (placu) w miejscowościach 

położonych na terenie powiatu brzeskiego, w których dotychczas nie występował 

podział na ulice. 

2. Zmniejszenie opłat nie dotyczy przypadku, gdy wydanie nowych dokumentów 

spowodowane jest zmianą również innych danych zawartych w tych dokumentach lub 

utratą ważności poprzedniego dokumentu.  

§ 2. Kwoty zmniejszonych opłat, w przypadkach, o których mowa w § 1, ustala się 

na poziomie kosztów ponoszonych przez Starostwo Powiatowe w Brzegu:  

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXVI/248/09 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 24 

września 2009 r. w sprawie zmniejszenia opłat za wydanie nowego prawa jazdy 

i dowodu rejestracyjnego (Dz. Urz. Woj. Op. z 2009 r. Nr 85, poz. 1247).  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Opolskiego, ale nie wcześniej niż w dniu 1 kwietnia 2010 

r.  

1) za wydanie nowego prawa jazdy — opłata w wysokości 51,52 zł;

2) za wydanie nowego dowodu rejestracyjnego — opłata w wysokości 34,60 zł, 

na którą składa się: 

a) zmniejszona opłata za dowód rejestracyjny — w wysokości 27,54 zł,

b) zmniejszona opłata za komplet nalepek legalizacyjnych — 

w wysokości 7,06 zł. 

Przewodniczący Rady 

 

Henryk Mazurkiewicz 

 

1)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 109, poz.925, Nr 175, 

poz.1462, Nr 179, poz.1486 i Nr 180, poz.1494 i 1497, z 2006 r. Nr 17, poz. 141, Nr 104, poz. 708 i 711, Nr 190, poz. 

1400, Nr 191, poz. 1410 i Nr 235, poz. 1701, z 2007 r. Nr 52, poz. 343, Nr 57, poz. 381, Nr 99, poz. 661, Nr 123, poz.

845 i Nr 176, poz.1238, z 2008 r. Nr 37, poz. 214, Nr 100, poz. 649, Nr 163, poz. 1015, Nr 209, poz. 1320, Nr 220, 

poz. 1411 i 1426, Nr 223, poz. 1461 i 1462 i Nr 234, poz. 1573 i 1574 oraz z 2009 r. Nr 3, poz. 11, Nr 18, poz. 97, Nr 

79, poz. 663, Nr 91, poz. 739, Nr 92, poz. 753, Nr 97, poz. 802 i 803, Nr 98, poz. 817 i Nr 168, poz. 1323. 

ID: LAIAK-LTLLN-UHPBG-EXQNC-MBIDQ. Podpisany. Strona 1 / 2

http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20051080908
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Renia/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/36EFA878-B5BA-418A-8908-67562339D3E6/#7D23AAB9-15DA-4BB4-B51C-7E235969291B
http://duwo.opole.uw.gov.pl/WDU_O/2009/85/1247/


UCHWAŁA NR XLII/286/10  
RADY POWIATU BRZESKIEGO  

z dnia 25 marca 2010 r.  
 

w sprawie zmniejszenia opłat za wydanie nowego prawa jazdy i dowodu 

rejestracyjnego 

 

Na podstawie art. 79b i art. 98a ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. — Prawo 

o ruchu drogowym (Dz. U. z 2005 r. Nr 108, poz. 908, z późn. zm.1)) uchwala się co 
następuje: 

§ 1.  1. Zmniejsza się opłaty za wydanie nowego: prawa jazdy lub dowodu 

rejestracyjnego, w przypadku gdy zmiana stanu faktycznego w zakresie adresu 

kierowcy wymagająca wydania nowych dokumentów spowodowana została zmianami 

administracyjnymi polegającymi na nadaniu nazwy ulicy (placu) w miejscowościach 

położonych na terenie powiatu brzeskiego, w których dotychczas nie występował 

podział na ulice. 

2. Zmniejszenie opłat nie dotyczy przypadku, gdy wydanie nowych dokumentów 

spowodowane jest zmianą również innych danych zawartych w tych dokumentach lub 

utratą ważności poprzedniego dokumentu.  

§ 2. Kwoty zmniejszonych opłat, w przypadkach, o których mowa w § 1, ustala się 

na poziomie kosztów ponoszonych przez Starostwo Powiatowe w Brzegu:  

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXVI/248/09 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 24 

września 2009 r. w sprawie zmniejszenia opłat za wydanie nowego prawa jazdy 

i dowodu rejestracyjnego (Dz. Urz. Woj. Op. z 2009 r. Nr 85, poz. 1247).  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Opolskiego, ale nie wcześniej niż w dniu 1 kwietnia 2010 

r.  

1) za wydanie nowego prawa jazdy — opłata w wysokości 51,52 zł;

2) za wydanie nowego dowodu rejestracyjnego — opłata w wysokości 34,60 zł, 

na którą składa się: 

a) zmniejszona opłata za dowód rejestracyjny — w wysokości 27,54 zł,

b) zmniejszona opłata za komplet nalepek legalizacyjnych — 

w wysokości 7,06 zł. 

Przewodniczący Rady 

 

Henryk Mazurkiewicz 

 

1)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 109, poz.925, Nr 175, 

poz.1462, Nr 179, poz.1486 i Nr 180, poz.1494 i 1497, z 2006 r. Nr 17, poz. 141, Nr 104, poz. 708 i 711, Nr 190, poz. 

1400, Nr 191, poz. 1410 i Nr 235, poz. 1701, z 2007 r. Nr 52, poz. 343, Nr 57, poz. 381, Nr 99, poz. 661, Nr 123, poz.

845 i Nr 176, poz.1238, z 2008 r. Nr 37, poz. 214, Nr 100, poz. 649, Nr 163, poz. 1015, Nr 209, poz. 1320, Nr 220, 

poz. 1411 i 1426, Nr 223, poz. 1461 i 1462 i Nr 234, poz. 1573 i 1574 oraz z 2009 r. Nr 3, poz. 11, Nr 18, poz. 97, Nr 

79, poz. 663, Nr 91, poz. 739, Nr 92, poz. 753, Nr 97, poz. 802 i 803, Nr 98, poz. 817 i Nr 168, poz. 1323. 

ID: LAIAK-LTLLN-UHPBG-EXQNC-MBIDQ. Podpisany. Strona 2 / 2

http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20091681323

